
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 087/CED/2018, de 06 de junho de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR Gabriela Guichard de Lama Beck (titular) e Bethânia
Negreiros Barroso (suplente) como representantes dos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação, junto à Câmara de Pesquisa do Centro de Ciências da

Educação.

Art. 2' Esta portaria terá vigência no período de 06 de junho de 201 8 a 05 de

junho de 2019.

0
DiFÕhrdo CE
rido/2206/20


